
 
 

UCHWAŁA NR XVII/184/2025 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/522/2017 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych: przedszkoli, szkół podstawowych, 

w których zorganizowano oddział przedszkolny, innych form wychowania przedszkolnego 
oraz szkół i placówek, funkcjonujących na terenie Miasta Nowego Sącza, 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 
(Dz. Urz. Małop. z 2018 r. poz. 421; zm.: Małop. z 2018 r. poz. 7607,  z 2019 r. 

poz. 2021 oraz z 2025 r. poz. 2256) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 12 pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r., o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 439), na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada 
Miasta Nowego Sącza, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/522/2017 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych: przedszkoli, szkół podstawowych, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny, innych form wychowania przedszkolnego oraz szkół i placówek, 
funkcjonujących na terenie Miasta Nowego Sącza, oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Małop. z 2018 r. poz. 421; zm.: Małop. z 2018 r. poz. 7607, z 2019 r. 
poz. 2021 oraz z 2025 r. poz. 2256.), dokonuje się następujących zmian: 

1) Część III, pkt 3, poz. 1 Załącznika Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie: „Wynagrodzenia pracowników 
lub osoby fizycznej prowadzącej jednostkę, jeżeli odpowiednio pełni funkcję dyrektora przedszkola, szkoły 
lub placówki albo prowadzi zajęcia w innej formie wychowania przedszkolnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 01 kwietnia 2025 roku. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Ziaja 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 3114


	UCHWAŁA NR XVII/184/2025 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-13T12:58:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




